

## ساخت سامانه پیشرفته تر از اس 300 در ایران

امسال 5 تمرین تاکتیکی در مناطقی مانند تهران (فردو)، نطنز، بوشهر و غرب کشور انجام شد که این رزمایش‌ها مانند یک نبرد حقیقی صورت گرفت

### سرویس ایران/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس ایران : فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا (ص) گفت: سامانه برد بلند توانمندتر از اس 300 به زودی در کشور تولید خواهد شد.

به گزارش شبکه خبری العالم، امیر سرتیپ خلبان احمد میقانی فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا (ص) امروز یکشنبه در نشست خبری که به منظور تشریح اهداف رزمایش بزرگ مدافعان آسمان ولایت 3 از 25 آبان به مدت پنج روز در گستره آسمان کل کشور برگزار خواهد شد، اظهار داشت: ماموریت اصلی این قرارگاه حفاظت از قلمرو هوایی کل کشور با به کارگیری یگان های تحت تابعیت و نیز یگان های تحت عملیاتی خود است.

میقانی برگزاری رزمایش را اقدام سالیانه قرارگاه پدافند هوایی در سطح گروه های پدافندی و مناطق پدافندی خواند و گفت: امسال 5 تمرین تاکتیکی در مناطقی مانند تهران (فردو)، نطنز، بوشهر و غرب کشور انجام شد که این رزمایش ها مانند یک نبرد حقیقی صورت گرفت.

وی با اشاره به رزمایش بزرگ مدافعان آسمان ولایت 3 تصریح کرد: برای اولین بار است که چنین رزمایش بزرگی در جغرافیای کل کشور با به کارگیری تمام یگان های پدافندی نیروهای مسلح که تحت کنترل عملیاتی قرارگاه پدافند هوایی هستند، اجرا می شود.

سامانه موشکی اس 300

فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا (ص) در خصوص سامانه های موشکی برد بلند گفت: ما در این خصوص در زمینه سامانه های HQ و S200 پیشرفت های خوبی داشته ایم که سامانه S200 تاکنون به صورت چند ساعته عمل می کرد اما توانسته ایم این سامانه را به صورت شبانه روزی درآوریم و بهمن امسال نیز فاز دوم بهینه سازی این سامانه اجرا خواهد شد که در پی آن علاوه بر تقویت رادار، سامانه S200 به صورت تمام دیجیتال درخواهد آمد.

وی خاطرنشان کرد: در زمینه سامانه های موشکی ارتفاع کم سامانه موشکی مرصاد را داریم که در نوع جدید برد و ارتفاع آن افزایش یافته و دو برابر خواهد شد.

میقانی با بیان اینکه در زمینه سامانه های موشکی برد بلند نظیر سامانه اس 300 پیشرفت های خوبی داشتیم، خاطرنشان کرد: ما در این عرصه هم اکنون مراحل پایانی را می گذرانیم.

وی در پاسخ به پرسشی در باره تست قریب الوقوع سامانه برد بلند ایران مشابه سامانه موشکی اس 300 افزود: برای ساخت این سامانه انواع پیشرفته ترین سامانه های برد بلند دنیا را مورد مطالعه قرار دادیم و امروز کار طراحی این سامانه به پایان رسیده و در مرحله ساخت نیز پیشرفت های خوبی داشتیم که در آینده نزدیک اعلام خواهد شد.

سامانه کشف و ضدکروز

فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا(ص) در خصوص اهداف رزمایش بزرگ مدافعان آسمان ولایت 3 گفت: ما در این رزمایش شبکه کشف و ضدکروز خود را مورد ارزیابی قرار داده و سامانه های فرماندهی و کنترل هوشمند را که نسبت به سال گذشته متحول شده است، مورد تست و آزمایش قرار خواهیم داد.

میقانی گفت: در بحث سامانه های موشکی اقدامات خوبی چه در زمینه بهینه سازی و چه در زمینه طراحی و ساخت صورت گرفته است که برای مثال سامانه های ارتفاع کم بهینه شده اند و برخی سامانه های موشکی ارتفاع متوسط مانند سام 6 و هاگ کاملاً به روز شده اند و سامانه هاگ امروز علاوه بر افزایش توان تحرک پذیری به صورت کاملاً دیجیتال درآمده و از لحاظ جنگ الکترونیک نیز پیشرفت های خوبی داشته ایم.

سامانه های ضدکروز

فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا(ص) در خصوص سامانه های موشکی کروزگفت: این موشک ها به دلیل آنکه در سطح پایین حرکت می کنند قابلیت پنهان کاری دارند که برای کشف آنها شبکه ضدکروز را طراحی و مستقر کرده ایم.

میقانی با اشاره به بکارگیری نیروهای بسیجی در شبکه دیده بانی کشورگفت: امروز ما دارای هزاران پست دیده بانی هستیم که افراد مجهز به سامانه هایی شدند که می توانند اطلاعات خود را در کوتاه ترین زمان ممکن به صورت دیتا به مراکز فرماندهی و کنترل منتقل کنند.

افزایش برد رادارهای پدافندی به 3000 کیلومتر

وی با اشاره به پیشرفت های راداری کشور اظهار داشت: چند سال قبل ساخت رادار ملی زمینه ای برای توانمندی های آینده شد به طوری که ما امروز هر راداری را با هر برد و یا فرکانس در حالت های اکتیو یا پسیو در داخل می سازیم و اگر در گذشته حداکثر برد رادارهای ما 400 کیلومتر بود امروز این مژده را می دهیم که ما ساخت سامانه راداری با شعاع 3000 کیلومتر را در دست داریم که به این ترتیب تمام پرنده های اطراف کشور را با سطح راداری پایین شناسایی خواهیم کرد.

رژیم صهیونیستی در حد تهدید علیه ایران نیست

وی در باره تهدیدات رژیم صهیونیستی علیه ایران خاطرنشان کرد: رژیم صهیونیستی همواره رزمایش های مختلفی برگزار می کند که علاوه بر حفظ آمادگی خود به دنبال ایجاد جنگ روانی است در حالی که آنها نتوانستند از پس حزب الله و حماس که تنها جلوه ای از قدرت ما هستند، بریبایند بنابر این در حد و اندازه تهدید علیه جمهوری اسلامی ایران نیستند.

پایان پیام.